3.1. Prepd Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit in 

lei moldovene§ti, fund indicat Specificapa prezentului Contract.
3.2. Suma totala a prezentului Contract, se stabile§te in lei moldovene§ti §i constituie:
2850,00 lei (Doua mii opt sute cincizeci lei 00 bani) lei MD.

(suma cu cifre §i litere)
3.3. Achitarea plaplor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua in lei 

moldovene§ti.
3.4. Metoda §i conditiile de plata de catre Cumparator/Beneficiar vor fi:

- 100 % la receptionarea documentelor de insotire si a bunurilor